- 1 -

陕服教发〔2022〕13 号

2022 年 6 月全国大学英语 B 级考试报名通知

各教学单位：

根据陕西省职业技术教育协会《关于做好 2022 年上半年

全国高等学校英语应用能力考试报名工作的通知》文件精神，

全国高等学校英语 B 级考试定于 2022 年 6 月 12 日(星期日)

举行。

英语 B 级：下午 15:00—17:00。

报名已开始，请按规定的时间和要求办理报名手续。现

将报名事项通知如下：

一、报名资格

- 2 -

1.专科一年级在校生不得报名。

2.英语 B 级没有通过的专科生可报考；已经通过的考生，

不得重复参加相应级别的考试；非在校生一律不得报考。

二、报名办法及时间：

1.凡符合上述条件的在校生，在手机沃克校园 APP 上进

行缴费报名，缴费时间是 3 月 12 日至 17 日。缴费数据届时

反馈给各学院，各学院进行核对，并于 3 月 18 日将报名表的

电子版交到教务科。班主任必须核对清楚学生的信息，纸质

版上必须签字，一旦出现错误责任自负。

2.收费：20 元。

3.电子照片：1)背景布选取浅蓝色；2)成像要求：要求

头上部空 1/10，头部占 7/10。照片尺寸 192x144(高宽)；3)

文件格式：jpg，占用空间小于 8KB。图象文件名为身份证

号.jpg ，不得使用生活照、艺术照、大头贴等非证件照处理

后的照片或者原有照片扫描件作为上交相片，因上交相片将

作为以后各项等级考试报名照片，请各位学生认真对待，请

各学院认真审查。电子照片以学院为单位于 3 月 18 日报教务

科，班主任必须核对照片是否学生本人，是否合乎标准。一

旦发现非本人照片，按照《陕西服装工程学院学生考试违纪

作弊处理办法》处理。

4.报考考生必须按要求正确填写报名信息不得有误(尤

其是语言级别、身份证号码等)，如果填错，以后成绩单信息

- 3 -

无法修改，请一定填写正确。

陕西服装工程学院教务处

2022 年 3 月 8 日

陕西服装工程学院教务处 2022年 3月8日印发